



Technické služby Tábor s.r.o.
Kpt. Jaroše 2418
39003 Tábor

Tábor, dne: 11.11.2024

OBJEDNÁVKA číslo: OD/02665/2024

Kompetent Chalupa Eduard

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo: 271993243/0300

Vyřizuje:

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Druh zboží

Oprava dešťových vpustí - Herlošova, Družstevní, Kaplířova

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 31.10.2024 u Vás objednááme opravu dešťových vpustí - Herlošova, Družstevní, Kaplířova.

Cena: 69 457,63 Kč včetně DPH

Povoluje vedoucí odboru (kompetent):



Povoluje vedoucí úseku:

Za dodavatele objednávku akceptoval - dne:



Digitálně podepsal



Datum: 2024.11.13

10:11:24 +01'00'

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE!

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz nebo na elektronickou podatelnu: posta@mutabor.cz (jedno elektronické podání = jedna faktura), případně osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor

IČO: 00253014

tel.:

DIC CZ00253014

fax.:

+420 381 486 100

www.taborcz.eu



TECHNICKÉ SLUŽBY TÁBOR s.r.o.

Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor IČ: 62502565 DIČ: CZ62502565

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

tel:

CENOVÁ NABÍDKA

Oprava dešťových vpustí - Herlošova, Družstevní, Kaplířova

odstranění krytů z betonu a asfaltu	3 m2	566,00	1 698,00 Kč
řezání asfaltu	8 m	143,00	1 144,00 Kč
Mříž 500 x 500	3 ks	5334,00	16 002,00 Kč
uliční vpust' 6a	3 ks	687,00	2 061,00 Kč
uliční vpust' 1a	3 ks	964,00	2 892,00 Kč
vyrovnávací prstenec 10a	8 ks	252,00	2 016,00 Kč
osazení vpusti	3 ks	5300,00	15 900,00 Kč
malta na stavbu šachet	6 ks	1020,00	6 120,00 Kč
beton MC 25	1,5 m3	3880,00	5 820,00 Kč
pokládka ACO 11	3 m2	450,00	1 350,00 Kč
technické zabezpečení, DIO	1 kpl	2400,00	2 400,00 Kč
celkem			57 403,00 Kč
DPH			12 054,63 Kč
celkem s DPH			69 457,63 Kč

V Táboře, dne 31.10. 2024

Technické služby TÁBOR s.r.o.

Kpt. Jaroše 2418

390 03 Tábor 3

KOMUNIKACE